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 Kommunstyrelsen 

Underlag för målarbete och ekonomiska förutsättningar inför beslut om 
Budget och mål 2025 med plan 2026–2028 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna underlaget. 

Kommunstyrelsen ger kommundirektören i uppdrag att ta fram en utvecklad modell för kommunens 
framtida mål- och budgetarbete. 

Ärendebeskrivning 

Åren 2023 och 2024 har varit och är ekonomiskt betungande för Sveriges kommuner. Det höga 
ränteläget och den höga inflationen har inneburit att pris- och kostnadsökningar har tagit en stor del av 
budgetutrymmet. I en kommun som Askersunds med stora investeringsvolymer och hög andel extern 
finansiering blir det extra betungande. 

Kommunfullmäktige har under våren tagit beslut om en ändringsbudget där nämnderna uppmanats att 
vara särskilt återhållsamma. 

I samband med beslutet om ändringsbudgeten beslutade även fullmäktige att frångå den invanda 
budgetprocessen som innebär beslut om budgetramar i juni och i stället skjutit på budgetbeslutet till 
november. För att nämnderna inte ska komma i onödig tidspress så tar kommunstyrelsen beslut om 
underlag för mål- och budgetarbetet för 2025. Förutom att besluta om preliminära budgetramar läggs 
även fokus i underlaget kring målarbetet. Kommunstyrelsen och revisorerna har påpekat brister i 
målarbetet vilket gör att budgetberedningen uppmanas ta ett omtag kring målarbetet. 

Beredning 

Kommundirektör, utvecklingschef och ekonomichef har i samråd arbetat fram underlaget. 

Finansiering 

Förslaget till beslut innebär att kommunen i enlighet med de preliminära ramarna i underlaget siktar på 
ett resultat på 6,7 mkr för 2025. 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

Joakim Ljungqvist  Bo Lindström 

Kommundirektör  Ekonomichef 
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Bilagor 
Underlag för målarbete och ekonomiska förutsättningar inför beslut om Budget och mål 2025 med 
plan 2026–2028  

Beslutet skickas till 
Samtliga nämnder 
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